

Protokół Nr 135/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 7 kwietnia 2009 roku.

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 15⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący) Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres,
2. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
3. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kułpa.

Zaproszeni goście:

1. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.
2. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.
3. Małgorzata Stańczak – Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli (ZPO).
4. Iwona Golarz – główna księgowa ZPO.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2008 r.
4. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 r.
5. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup trzech drukarek przez Warsztaty Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli.
6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. S. Dąbka w Stalowej Woli o wsparcie finansowe konkursu pn. „Skutecznie szukam pracy”.

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. S. Dąbka w Stalowej Woli o wsparcie finansowe i marketingowe obchodów 50-Lecia Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.
8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego o wyrażenie zgody na utworzenie etatu woźnego lub pracownika ochrony.
9. Wniosek Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu – Zarządu Koła Nr 3 „Rozwadów” w Stalowej Woli o dofinansowanie „I-go Maratonu Wędkarskiego”.
10. Informacja na temat możliwości użyczenia obiektu znajdującego się na terenie HSW i będącego własnością HSW dla Starostwa, na potrzeby Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Stalowej Woli.
11. Informacja w sprawie sprzedaży nieruchomości zajmowanej przez Przychodnię Specjalistyczną Nr 2 w Stalowej Woli, po przeprowadzeniu drugiego przetargu na jej sprzedaż.
12. Informacja dotycząca wyniku przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego położonej przy ul. Staszica będącej w zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących.
13. Informacja dotycząca wyników przetargów na dzierżawę lokali nr 1 i 2 znajdujących się w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.
14. Wniosek Polskiego Centrum Mediacji Oddział w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia pomieszczeń w budynku przy ul. Popiełuszki 13a pod działalność stowarzyszenia.
15. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli o planowaniu oddania w użyczenie pomieszczenia w budynku szkolnym dla P. Ewy Wawruszko w celu prowadzenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej.
16. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody dla „Diana” Telewizja Kablowa na zagospodarowanie terenu zielonego przed budynkiem położonym w Stalowej Woli przy ul. Popiełuszki 17.
17. Wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ul. Popiełuszki 13a Fundacji Akademia Obywatelska – Inkubator Trzeciego Sektora w Stalowej Woli.
18. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 134/09.
19. Wolne wnioski.
20. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 135 posiedzenie Zarządu.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgniacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2008 r.

Pani Dyrektor **Małgorzata Stańczak** powiedziała, że w 2008 roku wykonano w 100% kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia (NFZ), ponadto dokonano nadwykonań na łączną kwotę 36 000 zł. Pani **Iwona Golarz** - główny księgowy ZPO powiedziała, że rok 2008 był przychylny dla Zakładu. W drugim półroczu zakontraktowano wyższe stawki z NFZ, a ogólnie ilość zakontraktowanych pacjentów wyniosła 52. Finansowanie Zakładu odbywało się przy współudziale gmin, które udzielały wsparcia dla niektórych programów prowadzonych przez ZPO. Ponadto wiele inwestycji było prowadzonych dzięki współfinansowaniu przez Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli. Zakład otrzymał również sprzęt (szafki) od stowarzyszenia Dobro i Pokój. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś pytania odnośnie sprawozdania? Członkowie Zarządu nie mieli pytań. Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została przyjęta i wpisana do rejestru pod nr 135/682/09.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 r.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok jest konieczne ze względu na podjęcie przez Wojewodę Podkarpackiego dwóch decyzji. Pierwsza z nich dotyczy zwiększenia środków na wynagrodzenia pracowników socjalnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, druga przekazania środków na zorganizowanie ćwiczeń obrony cywilnej. Pan **Jacek Koralewski** zapytał, czy ćwiczenia obrony cywilnej będą polegały na rozwinięciu akcji kurierskiej na terenie powiatu? Starosta **Wiesław Siembida** odpowiedział, że tak. Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący Zarządu zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została **podjęta** jednomyślnie i wpisana do rejestru pod nr 135/683/09.

Ad. 5 Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup trzech drukarek przez Warsztaty Terapii Zajęciowej przy MOPS w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu Pani **Helena Krasoń** omówiła treść wniosku. Wyjaśniła, że Dyrektor Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej zwrócił się z prośbą do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wyrażenie zgody na zakup trzech drukarek w związku z zepsuciem się dotychczas wykorzystywanych. Dodała, że kwota zakupu nie przekroczy dopuszczalnych limitów na wymianę zużytego wyposażenia. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? Członkowie Zarządu nie zadawali pytań. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za wyrażeniem zgody głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego wyraził zgodę na zakup trzech drukarek przez Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli zgodnie z wnioskiem nr MOPS IX 0718/13/09 z dnia 31.03.2009 r.

Ad. 6 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. plk. S. Dąbka w Stalowej Woli o wsparcie finansowe konkursu pn. „Skutecznie szukam pracy”.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** omówiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. plk. S. Dąbka w Stalowej Woli. Wyjaśniła, że Pani Monika Bis zwróciła się z prośbą o dofinansowanie kwotą 400 zł, cieszącego się popularnością i uznanego przez Narodowy Bank Polski konkursu „Skutecznie szukam pracy” organizowanego przez ZS Nr 4 w Stalowej Woli. Dodała, że w tej edycji konkursu uczniowie będą się ubiegać m.in. o posadę pracownika administracji samorządowej. Zaproponowała, aby Zarząd wyraził zgodę na ufundowanie nagród dla zwycięzcy tej części konkursu w postaci upominków promocyjnych Powiatu. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zapytał ile powinno być takich pakietów promocyjnych oraz czy Zarząd powinien dofinansowywać ten konkurs pieniężnie? Pani Naczelnik **Bożena Karlik** odpowiedziała, że chodzi o jeden pakiet promocyjny, a zgodnie z opinią Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Zarząd nie powinien przekazywać środków finansowych na organizację konkursu. Pan **Jack Koralewski** zapytał, czy szkoła nie może zorganizować konkursu z posiadanych środków budżetowych? Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że szkoła powinna była zaplanować takie środki. Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie. Za wyrażeniem zgody na organizację konkursu oraz ufundowanie nagrody w postaci pakietu promocyjnego powiatu głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **wyraził zgodę** na ufundowanie nagrody dla najlepszego kandydata na stanowisko urzędnika administracyjnego w VI Powiatowym Konkursie pt. „Skutecznie szukam pracy” orga-

nizowanego przez Zespół Szkół Nr 4 im. płk. S. Dąbka w Stalowej Woli w postaci **materiałów promocyjnych** Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Ad. 7 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. S. Dąbka w Stalowej Woli o wsparcie finansowe i marketingowe obchodów 50-Lecia Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** omówiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. S. Dąbka w Stalowej Woli. Wyjaśniła, że Pani Monika Bis zwróciła się z prośbą o dofinansowanie obchodów 50-lecia funkcjonowania szkoły. Przypomniała, że Zarząd opracował i przekazał już list okolicznościowy w tej sprawie. Dodała, że Pani dyrektor nie proponuje żadnej konkretnej kwoty dofinansowania, a zważywszy na fakt, iż dotychczasowe wnioski o dofinansowanie podobnych uroczystości były negatywne, opinia Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia w tym wypadku również jest negatywna. Pani **Danuta Podgórska** powiedziała, że szkoła nie powinna otrzymać takiego dofinansowania, jeśli takich środków nie dostały inne szkoły. Radny **Jacek Koralewski** zapytał, czy szkoła nie uwzględniła wydatków na organizację uroczystości w budżecie szkoły na rok 2009? Pani Naczelnik **Bożena Karlik** odpowiedziała, że szkoła ma zaplanowaną kwotę w budżecie szkoły na ten cel. Pan **Elżbieta Kulpa** dodała, że w przypadku organizacji takich uroczystości powinien zostać powołany komitet społeczny, który zająłby się wyszukiwaniem sponsorów. Zaproponowała, aby wesprzeć szkołę marketingowo poprzez umieszczenie odpowiedniej informacji w informatorze dla gimnazjalistów. Starosta **Wiesław Siembida** odpowiedział, że w chwili obecnej zmiana informatora dla gimnazjalistów jest już niemożliwa. Pan **Jacek Koralewski** zaproponował, aby umieścić stosowną informację na stronie internetowej starostwa. Pani **Danuta Podgórska** zaproponowała, aby do informatora dla gimnazjalistów dołączyć wkładkę z odpowiednią informacją. Starosta **Wiesław Siembida** powiedział, że informator dla gimnazjalistów został już wydrukowany i dostarczony do starostwa. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **wyraził zgodę** na organizację obchodów 50-Lecia Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli z **posiadanych środków budżetowych szkoły**.

Ad. 8 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego o wyrażenie zgody na utworzenie etatu woźnego lub pracownika ochrony.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** omówiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. Wyjaśniła, że Pani Lucyna Goc zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie woźnego lub pracownika ochrony którego zadaniem było by niedopuszczanie do wstępu na teren

szkoły osób niepowołanych. Dodała, że opinia Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia w tej sprawie jest negatywna. Pani **Danuta Podgórska** powiedziała, że Zarząd ustalił limity zatrudnienia w szkołach. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zapytał, jaka jest opinia Zarządu w tej sprawie? Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **nie wyraził zgody** na zatrudnienie w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego w Stalowej Woli woźnego lub pracownika ochrony.

Ad. 9 Wniosek Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu – Zarządu Koła Nr 3 „Rozwadów” w Stalowej Woli o dofinansowanie „I-go Maratonu Wędkarskiego”.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** omówiła wniosek. Wyjaśniła, że wniosek został skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, a ten skierował go na Zarząd z prośbą o pozytywne rozpatrzenie w związku z czym Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia proponuje przeznaczyć kwotę 400 zł z rezerwy sportowej ujętej w harmonogramie imprez sportowych na 2009 r. na zakup pucharów dla zwycięzców. Pan **Jacek Koralewski** zapytał, ile zostało środków na rezerwę w harmonogramie? Pani Naczelnik **Bożena Karlik** odpowiedziała, że 1100 zł, a jeśli Zarząd przychyli się do rozpatrywanego wniosku pozostanie 700 zł. Pan Jacek Koralewski zapytał, gdzie mają się odbyć zawody? Pani Naczelnik **Bożena Karlik** odpowiedziała, że na zbiorniku w Wilczej Woli. Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** zaproponowała, aby środki na ten cel pochodziły z budżetu Rady Powiatu. Pani **Danuta Podgórska** zapytała, czy jest to dopuszczalne? Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że tak. Pan **Jacek Koralewski** zapytał, czy w budżecie Rady Powiatu zostały zaplanowane środki na takie wydatki? Pani **Danuta Podgórska** odpowiedziała, że w budżecie Rady Powiatu są przewidziane środki na promocję. Pani Skarbnik **Elżbieta Kulpa** zapytała, czy zawody mają charakter ponadgminny? Pani Naczelnik **Bożena Karlik** odpowiedziała, że są to zawody o charakterze ponadwojewódzkim. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zapytał, czy nie wystarczyłaby kwota 300 zł.? Pan **Jacek Koralewski** powiedział, że Zarząd powinien przychylić się do wniosku i dofinansować zawody w kwocie 400 zł z rezerwy sportowej. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie. Za wyrażeniem zgody na dofinansowanie konkursu w kwocie 400 zł pochodzących z rezerwy sportowej z przeznaczeniem na zakup pucharów dla zwycięzców głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **wyraził zgodę** na ufundowanie nagród dla zwycięzców w klasyfikacji indywidualnej „I-go Maratonu Wędkarskiego” organizowanego przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu Zarząd Koła

Nr 3 „Rozwadów” w Stalowej Woli w kwocie 400 złotych ze środków rezerwy sportowej ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych na 2009 rok.

Ad. 10 Informacja na temat możliwości użyczenia obiektu znajdującego się na terenie HSW i będącego własnością HSW dla Starostwa, na potrzeby Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** omówiła możliwości dzierżawy oraz adaptacji budynku stanowiącego własność HSW dla Starostwa na potrzeby Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Stalowej Woli. Zarząd Powiatu **przyjął informację** i postanowił prowadzić dalsze rozmowy w przedmiotowej sprawie.

Ad. 11 Informacja w sprawie sprzedaży nieruchomości zajmowanej przez Przychodnię Specjalistyczną Nr 2 w Stalowej Woli, po przeprowadzeniu drugiego przetargu na jej sprzedaż.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że drugi przetarg na zbycie nieruchomości – przychodni lekarskiej zakończył się wynikiem negatywnym. Dodała, że w takim przypadku można w ciągu 6-ciu miesięcy od zakończenia drugiego przetargu przeprowadzić rokowania lub po upływie tego terminu ogłosić ponownie pierwszy przetarg. Dyrektor szpitala chce przeprowadzić rokowania. Pan **Jacek Koralewski** zapytał, jaką kwotę początkową do rokowań proponuje pan dyrektor? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że była by to kwota 750 000 zł, co stanowi 65,26% ceny początkowej. Zarząd powinien zdecydować, czy dyrektor ma prowadzić w tej sprawie rokowania, czy ogłosić ponownie pierwszy przetarg co oznacza, że należało by ponownie powołać rzeczoznawcę w celu dokonania wyceny wartości nieruchomości. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zapytał, gdzie są publikowane ogłoszenia o przetargu? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że w prasie o zasięgu wojewódzkim. Na tym dyskusję zakończono. Zarząd **Przyjął informację** Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie sprzedaży nieruchomości zajmowanej przez Przychodnię Specjalistyczną Nr 2 w Stalowej Woli, po przeprowadzeniu drugiego przetargu na jej sprzedaż oraz o przystąpieniu do rokowań mających na celu zbycie nieruchomości z ceną wywoławczą 750.000zł.

Ad. 12 Informacja dotycząca wyniku przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego położonej przy ul. Staszica będącej w zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że drugi przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej znajdującej się w zarządzie ZSO w Stalowej Woli zakończył się wynikiem negatywnym. Dodała, że w takim przypadku można w ciągu 6-ciu miesięcy od zakończenia drugiego przetargu przeprowadzić rokowania lub po upływie tego terminu ogłosić ponownie pierwszy przetarg. Zaproponowała, aby w tym przypadku nie przystępować do rokowań, ale odczekać i ogłosić ponownie pierwszy przetarg. Pan **Jacek Koralewski** powiedział, że będzie ciężko sprzedać tę nieruchomość ze względu na fakt przechodzenia przez działkę linii energetycznych, ciepłowniczych i wodnych. Pani **Alicja Mach** powiedziała, że sprzedaż leży w interesie powiatu gdyż przez tę działkę przechodzi młodzież i niszczy nowy budynek hali sportowej. Pan **Jacek Koralewski** zaproponował, aby wystąpić o zmianę planu zagospodarowania przestrzennego miasta i przeznaczyć tę działkę pod budownictwo mieszkaniowe. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że działka jest zbyt wąska aby postawić tam budynek mieszkalny (blok). Dodała, że można by ją poszerzyć. Na tym dyskusję zakończono. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **odłożył podjęcie decyzji** w sprawie przyjęcia informacji o wynikach przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej będącej własnością powiatu położonej przy ul. Staszica będącej w zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących.

Ad. 13 Informacja dotycząca wyników przetargów na dzierżawę lokali nr 1 i 2 znajdujących się w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że drugi przetarg na dzierżawę lokalu nr 1 zakończył się wynikiem pozytywnym, ale dzierżawca nie przystąpił do podpisania umowy. Poprosiła Zarząd o opinię czy lokal powinien być zbyty w drodze nowego przetargu czy w drodze rokowań. Dodała, że istnieje również możliwość dzierżawy lokalu na okres trzech lat dzierżawcy lokalu nr 2. Pani **Danuta Podgórska** zaproponowała, aby porozmawiać z właścicielem lokalu nr 2. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zapytał, czy w takim przypadku trzeba będzie prowadzić rokowania? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że jeśli wydzierżawiono by lokal na okres do 3 lat, nie trzeba by przeprowadzać rokowań. Zapytała, jaką kwotę dzierżawy w takim przypadku zaproponować? Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zaproponował kwotę 2860 zł co łącznie za oba lokale dało by kwotę 5000 zł miesięcznie. Pani **Alicja Mach** odpowie-

działa, że może lepiej było by rozpocząć od wyższej kwoty tj. 3200 zł. Na tym dyskusję zakończono. Zarząd przyjął informację o wynikach przetargów na dzierżawę lokali nr 1 i nr 2 znajdujących się w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15. Postanowiono rozpoznać możliwość dzierżawy lokalu nr 1 na okres 3 lat obecnemu dzierżawcy pomieszczenia nr 2 z ceną wywoławczą 3200 zł/miesiąc.

Ad. 14 Wniosek Polskiego Centrum Mediacji Oddział w Stalowej Woli w sprawie wynajęcia pomieszczeń w budynku przy ul. Popiełuszki 13a pod działalność stowarzyszenia.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Polskie Centrum Mediacji Oddział w Stalowej Woli zwrócił się z ponowną prośbą o wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ul. Popiełuszki 13a pod działalność stowarzyszenia. Dodała, że opinia Wydziału w tej sprawie jest negatywna. Polskie Centrum Mediacji zaproponowało niższą ceną wynajmu niż wymagana przez powiat. Ponadto niekorzystne jest wynajmowanie pomieszczeń znacznej ilości podmiotów ze względu na problemy z jego zabezpieczeniem. Pan **Marek Tyza** zapytał, czy nie można stowarzyszeniu zaproponować innych pomieszczeń? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że obecnie stowarzyszenie ma siedzibę w Zespole Szkół Nr 3. Pan Jacek Koralewski powiedział, że w szkole nie powinna mieścić się taka instytucja. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zaproponował, aby oddać w wynajem lokal przy ul. Podleśnej w budynku pomocniczym Starostwa zajmowany obecnie przez „Inkubator Trzeciego Sektora”. Na tym dyskusję zakończono. **Nie wyrażono zgody** na wynajęcie od lipca 2009 roku 2-ch pokoi znajdujących się w budynku przy ul. Popiełuszki 13a dla Polskiego Centrum Mediacji Oddział w Stalowej Woli. Postanowiono zaproponować wnioskodawcy wynajem pomieszczeń w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15.

Ad. 15 Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli o planowaniu oddania w użyczenie pomieszczenia w budynku szkolnym dla P. Ewy Wawruszko w celu prowadzenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. gen. T. Kościuszki w Stalowej Woli złożył zawiadomienie o planowaniu oddania w użyczenie na okres od 1 sierpnia br. Do 30 czerwca 2011 roku pomieszczenia w budynku szkolnym dla Pani Ewy Wawruszko z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej. Zaproponowała, aby przyjąć zawiadomienie. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** powiedział, że jeśli

szkoła użyczy pomieszczeń to nie będzie na tym zarabiać. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że zgodnie z prawem osoby prowadzące takie gabinety nie płacą za wynajem pomieszczeń. Pani **Danuta Podgórska** wyjaśniła, że osoba która chce prowadzić taki gabinet musi prowadzić działalność gospodarczą i zarabia na tej działalności w związku z czym powinna ponosić opłaty za wynajem pomieszczenia. Przewodniczący Rady Powiatu **Ryszard Andres** powiedział, że w szkołach podległych Prezydentowi Miasta osoby prowadzące gabinety medyczne nie płacą za wynajem pomieszczeń. Pani **Alicja Mach** zaproponowała, aby przesunąć podjęcie decyzji, a w tym czasie należy rozpoznać możliwości pobierania opłaty za pomieszczenie od osoby prowadzącej gabinet medyczny w szkole. Na tym dyskusję zakończono. Zarząd Powiatu Stalowowolskiego **odłożył podjęcie decyzji** w sprawie przyjęcia zawiadomienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli o planowaniu oddania w użyczenie pomieszczenia w budynku szkolnym osobie fizycznej w celu prowadzenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej.

Ad. 16 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody dla „Diana” Telewizja Kablowa na zagospodarowanie terenu zielonego przed budynkiem położonym w Stalowej Woli przy ul. Popieluszki 17.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Prezes Telewizji Kablowej „Diana” zwrócił się z prośbą o możliwość zagospodarowania terenu zielonego przed budynkiem przy ul. Popieluszki 17. Dodała, że obecnie kończy się remont budynku. Pani **Danuta Podgórska** zapytała, czy „Diana” płaci za wszystko z własnych środków? Pan Jacek Koralewski zapytał, czy „Diana” ma zgodę na wycinkę drzew? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że „Diana” za wszystko płaci sama, oraz że uzyska zgodę na wycinkę drzew. Na tym dyskusję zakończono. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **4 członków Zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Uchwała została **podjęta** jednogłośnie i wpisana do rejestru pod nr 135/684/09.

Ad. 17 Wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ul. Popieluszki 13a Fundacji Akademia Obywatelska – Inkubator Trzeciego Sektora w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Inkubator Trzeciego Sektora w Stalowej Woli posiada środki na wynajęcie pomieszczeń. Zaproponowali kwotę 5000 zł miesięcznie za wynajem parteru i piwnic. Dodała, że nie zna obecnie żadnych szczegółów. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie pomieszczeń

w budynku przy ul. Popiełuszki 13a Fundacji Akademia Obywatelska – Inkubator Trzeciego Sektora w Stalowej Woli. Poprosił o przedstawienie szczegółów na jednym z Zarządów.

Ad. 18 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 134/09.

Protokół został przyjęty.

Ad. 19 Wolne wnioski.

Starosta **Wiesław Siembida** zapytał, czy Zarząd ma jakieś wnioski? Przewodniczący Rady Powiatu **Ryszard Andres** złożył wniosek odnośnie zmiany §1 ust 1 pkt 3 uchwały nr 134/680/09 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli na etacie administratora sieci komputerowej i osób na etacie pracownika ds. BHP w zespołach szkół/placówek i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2009/2010. Zarząd Powiatu postanowił rozpatrzyć wniosek na kolejnych posiedzeniach Zarządu.

Więcej wniosków nie składano.

Ad. 20 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 135 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokolant:

Marcin Uszyński



Starosta – **Wiesław Siembida**

Członek Zarządu – **Jacek Koralewski**

Członek Zarządu – **Danuta Podgórska**

Członek Zarządu – **Marek Tyza**

